
číslo zpravodaje

Svatoborská 988; 697 01 Kyjov

Tel: +420 518 698 111

Fax: +420 518 698 110

e-mail: jp-plast@jp-plast.cz

www.sokol-bohuslavice.atlasweb.czwww.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

TJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICE

ZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJ

VYDÁNÍ   11/2009

IV. TŘÍDA OFS HODONÍN

kontakt: 

tel.: +420 602 565 924
lebduska.jiri@seznam.cz

J.P. Plast, s.r.o.

PRÁVĚ ZDE

 MŮŽE BÝT 

VAŠE REKLAMA

HLAVNÍ ROZHODČÍ: PAN  Kašík  

DELEGÁT OFS:                                                                   

Autodoprava
Miroslav Krýsa
Ivana Javora 3237

Kyjov 697 01

FK Dubňany B 
-

STADION: TJ SOKOL BOHUSLAVICE

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

KRÝSA
POZOR ZMĚNA POSLEDNÍ UTKÁNÍ SE HRAJE V SO OD 10:00

12.kolo Bohuslavice - FK Dubňany B NE 25.10.2009 14:30

TJ SOKOL BOHUSLAVICE

SPONZOR UTKÁNÍ

kč

tel: + 420 518 612 300
fax: + 420 518 611 473 cena programu 20

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPAS 14.kolo Bohuslavice - Lipov B SO 7.11.2009 10:00

POZOR ZMĚNA POSLEDNÍ UTKÁNÍ SE HRAJE V SO OD 10:00



2 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 15

AUTOR  ZPRAVODAJE

ING. JIŘÍ LEBDUŠKA

PŘÍPRAVA

BAVLNKA ROBERT

ROZHOVORY

ING. MIROSLAV 

KRÝSA

5) Kde by jste viděl slabé a silné stránky mužstva? 
HODNOC. UTKÁNÍ

MOŘICKÝ 

VLADISLAV

HODNOC. UTKÁNÍ

SUŠÁNEK MARCEL

strana   -strana   -

Slabá stránka je určitě horší střelecká úspěšnost Vás chlapců vepředu a silná 
probuzení Pípana (pro nezasvěcené je toto přezdívka Ladě Navrátila) v�útoku. 
Ale mám pocit, že si ho už hlídají, proto máte možnost uspět další.

6) Vedení Sokolu má zájem, aby se v Bohuslavicích pořádalo více 
kulturních akcí jako byl například „Dětský den“. Kterou akci by jste uvítal 
Vy?

SLOVO AUTORA
Dnes přivítáme vedoucí tým soutěže, jen výkon na 150% nás může přiblížit k 

AUTORSKÝ TÝM ZPRAVODAJE TJ SOKOL BOHUSLAVICE

V ruce držíte nový předzápasový zpravodaj TJ SOKOL BOHUSLAVICE. Tento zpravodaj slouží 
zároveň jako vstupenka, každý zpravodaj je opatřen číslem. 
O poločase se budou losovat čísla zpravodajů a štastní výherci si odnesou hodnotné ceny, 
které věnovali lidé a firmy, jimž není bohuslavický fotbal lhostejný.  
DÍKY HLAVNĚ FIRMÁM:   J.P.PLAST; TRIFIN; VODO-TOPO-PLYN FÚSEK, 
ALFA NÁPOJE A SECOND HAND U VERČI

Já, protože jsem založen ekologicky bych uvítal čištění Bohuslavic a okolí od 
odpadků, ale to není kulturní akce. V létě asi nějakou letní noc, možná na novém 
koupališti večer s�country písničkářem, aby tam nebylo moc lidí, ale o to lepší 
atmosféra.

7) Vím, že s naším „kanonýrem“ Laďou Navrátilem hrajete společně 
čtyřhru v tenise. Je dobrý partner nebo ho musíte občas popíchnout, aby 
hrál lépe?
Laďa je dobrý parťák. Vždycky nám to jde odlišně, málokdy se sejdeme, proto 

Autodoprava
Miroslav Krýsa
Ivana Javora 3237

Kyjov 697 01
tel: + 420 518 612 300

Sponzora zajistil

Bavlnka Robert

Dnes přivítáme vedoucí tým soutěže, jen výkon na 150% nás může přiblížit k 
vítězství.

Mám, setkání s fotbalovým reprezentantem Němcem na Schalke v Německu. 
Potom jsem byl na Řepkovi ve West Hemu, hrál tam fantasticky. A byl jsem na 
Euru v Portugalsku a zápas s Holandskem byl famózní.

8) Jaké jsou Vaše další koníčky mimo tenisu a samozřejmě fotbalu v 
Bohuslavicích?
Již jsem vzpomínal, začal jsem se před 2 lety věnovat golfu a moc mě to baví, 
ale chce to hodně času.
9) Máte nějaký nezapomenutelný fotbalový zážitek?

10) Jaký je Váš 
nejoblíbenější fotbalový 
tým a hráč?

Liverpool. No přece Pípan!

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

Laďa je dobrý parťák. Vždycky nám to jde odlišně, málokdy se sejdeme, proto 
s�námi všichni rádi hrají. Ale určitě jsme Bohuslavické jedničky ve čtyřhře. 
Pokud si někdo myslí něco jiného, může nám to po domluvě vyvrátit každou 
neděli v�hale u Pinterů.

Rozhovor přípravil: Miroslav Krýsa

tel: + 420 518 612 300
fax: + 420 518 611 473

vozový park

Liverpool. No přece Pípan!



14 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 3

POZ Z V R P B
1 11 7 2 2 23
2 11 7 1 3 22
3 11 7 1 3 22
4 11 7 1 3 22
5 11 6 3 2 21
6 11 5 3 3 18
7 11 5 2 4 17
8 11 4 4 3 16
9 11 5 1 5 16
10 11 4 3 4 15
11 11 3 4 4 13
12 11 2 0 9 6
13 11 1 1 9 4

 20 :  18 (-1)

 22 :  14 (-4)
 22 :  16 (-4)
 25 :   7 (-6)
 18 :  10 (0)

 24 :  19 (0)
  9 :  13 (-2)
  7 :  34 (-9)

FK Dubňany B            
TÝM

IV. TŘÍDA OFS HODONÍN
1) Pane Holečku, věnoval jste se někdy závodně nějakému sportu?

10 otázek pro pana Petra Holečka

St.Poddvorov B          
Archlebov               

SKÓRE (±)
 31 :  16 (-5)
 26 :  12 (-4)

 19 :  12 (-2)
 18 :  13 (-2)

Bohuslavice             

Žeravice                

Bukovany                

Vřesovice               
Lipov B                 
Vnorovy B               

Čejč                    
FC Vracov B             

TJ SOKOL BOHUSLAVICE "A MUŽSTVO"
strana   -

FK Šardice B             
Hr.Vrbka                

 10 :  39 (-11)

Závodně vůbec žádnému, ale jako kluk jsem hrál hokej v�Hodoníně a jezdil na 
kole za Slovan Hodonín. Jinak hraji tenis, ping-pong, nohejbal, někdy fotbal, 
ale v�současnosti sportem č.1 u mě je golf.
2) Fotbal v Bohuslavicích podporujete již několik let. Děkujeme a vážíme 
si toho! Jsou ještě nějaké jiné akce, které Vy nebo Vaše firma 
zaštiťujete?

Sponzorujeme ještě fotbal v�Kostelci (bydlí tam můj společník z�firmy) a 
pořádám vlastní firemní tenisový turnaj.

3) Jak se díváte na současné dění kolem fotbalu v Bohuslavicích?

Líbí se mi snaha několika lidí, i když nejsou z�Bohuslavic, ale někdy je to boj 
13 11 1 1 9 4
14 11 0 2 9 2

 1 :  3

 2 :  2

 2 :  2

 1 :  0

 2 :  0

 3 :  4

 0 :  0

DLOUDOBÝ PARTNER TJ SOKOL

FK Šardice B - Vnorovy B

Hr.Vrbka - St.Poddvorov B

Prušánky B - Bukovany

Čejč - Archlebov

Vnorovy B               

J.P. Plast, s.r.o.
Svatoborská 988; 697 01 Kyjov

Tel: +420 518 698 111
Fax: +420 518 698 110

4) Jak jste spokojen se současnými výkony mužstva?
Já si osobně myslím, že 
tlačit Bohuslavický fotbal 
někam o 2 třídy výš nemá 
význam. Nejlepší pro 
všechny je, když Vás hráče 
to baví, diváci si přijdou na 
své a vidí více vítězných 
zápasů. Myslím, že 
v�současné době je to 
dobré, ale máte na víc.

Minulé kolo
Prušánky B                8 :  36 (-16)

Dnešní kolo

FK Šardice B            

Vřesovice               

FC Vracov B             

Čejč                    

Prušánky B              

Hr.Vrbka                

FK Dubňany B - FK Šardice B

Žeravice - Bohuslavice

Lipov B - Vřesovice

Archlebov - FC Vracov B

Bukovany - Čejč

St.Poddvorov B - Prušánky B

12. kolo (12.)  25.10.2009 14:30   

Bukovany                

13. kolo (13.)  01.11.2009 14:00   

Příší kolo
 8. kolo ( 8.)  27.09.2009 16:00   

 10 :  39 (-11)
Líbí se mi snaha několika lidí, i když nejsou z�Bohuslavic, ale někdy je to boj 
s�větrnými mlýny. Ve výboru jsem před 5 lety dokonce pracoval, ale byla to 
obrovská ztráta času. Všechno se řešilo zdlouhavě. Nevím, jestli se to dnes 
zlepšilo?

Bohuslavice             -

FK Dubňany B            -

Žeravice                -

Lipov B                 -

Archlebov               -

Bukovany                -

St.Poddvorov B          - Vnorovy B - Hr.Vrbka

Fax: +420 518 698 110
e-mail: jp-plast@jp-plast.cz

Bohuslavice - FK Dubňany B

FC Vracov B - Lipov B

Vřesovice - Žeravice



4 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 13

FOTO
BRANKÁŘI

OBRÁNCI

0

4

5.5.1972

JMÉNO

strana   -

OD.Z.

11

MASTNÝ JOSEF

0 221.3.1981

0

11

18.4.1992 11

0

2

Možnosti toto mužstvo určitě má. Pokud bude dobrý kolektiv a hráči na sobě budou 
chtít zapracovat, tak by mužstvo určitě ještě mohlo jít nahoru. Určitě bych ale 
doporučoval nějaké posílení mužstva.

GRUFÍK MAREK

0

11

BEDNAŘÍK MARTIN 26.2.1979 8

FLAJZAR JAROSLAV 26.4.1973 9

0

LEBDUŠKA JIŘÍ (A) 16.9.1981

HORÁČEK JOSEF 0

40

0

0

0

NAROZEN
5) Ještě jsi oficiálně neukončil kariéru. I v této sezoně jsi mužstvu na 
hřišti pomohl. Budeš i nadále působit u týmu?

6) Jak vidíš možnosti současného mužstva?

Pokud by to zdraví dovolilo, tak bych určitě ještě chtěl pomoct. Ale moja, 
když mě vidí na hřišti, tak řve, co tam ještě děláš ty starý ……0

SOUPISKA TJ SOKOL "A MUŽSTVO" 

0

0

strana   -

ZÁLOŽNÍCI

11

0

1

Jako malý kluk jsem byl velký fanda Bohemians. Jinak momentálně je to 

0

0

0

HORÁČEK PAVEL

0

0

0

0

HLAVÁČ JOSEF 16.10.1963

ŠIMEČEK JAN

0

PAŘÍZEK ROBERT

21.4.1983

22.11.1976

30.1.1986

DITRICH MILAN

CHVÁTAL JAROSLAV

0 021.5.1981

7.1.1988

0

8

12.10.1991 6

4.9.1978

VALENTA VAŠEK 0

0

0

ŠRŮTKA IGOR

SLÁMA IGOR 4

0

5

1 0

6

0

3

3

5

0

1

3

0

0

8) Fotbal hraješ celý život. Jak to snášela tvoje rodina?

7) Napadlo tě někdy dát se na trenérskou dráhu a předávat své 
zkušenosti mladším?

Na trenéřinu se zatím necítím. Ale pokud bych mladším mohl nějakým 
způsobem pomoci a byl by zájem, tak bych se určitě snažil pomoct.

Určitě se budu snažit mu nějaké zkušenosti předat a vést ho k�fotbalu. Ale záleží především na 
rodičích, jestli ho na fotbal dají. Ale myslím si, že nějaké geny podědil a mohl by z�něj být dobrý 
fotbalista.

FOTO: 17.12.1978 TÝM LÍSKOVEC ONLY YOU(LUBOŠ JE PRVNÍ ZLEVA V HORNÍ ŘADĚ)

0

15.9.1987 10

Určitě bych tímto chtěl poděkovat své ženě Libušce, že se mnou vydržela, 
když jsem byl pořád na hřišti. Času bylo málo i díky práci a ona se často 
musela o děti starat sama. Za to jsem jí vděčný! 
9) Máš prvního vnoučka. Bude pokračovat ve tvých fotbalových šlépějích?

10) Jaký je tvůj oblíbený fotbalový tým a hráč ?
Jako malý kluk jsem byl velký fanda Bohemians. Jinak momentálně je to 
Bayern Mnichov. Hráč Ronaldinho.

00 0

27.4.1973 1

30.1.1986ŠRŮTKA IGOR 5

Rozhovor přípravil: Miroslav Krýsa
6 01INDRUCH MICHAL



12 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 5

FOTO

ÚTOČNÍCI

Určitě na Kyjov, kde jsme hráli velmi kvalitní fotbal v�Krajském přeboru a následně v�Divizi. V�Bohuslavicích 
nejraději vzpomínám na sezonu, kdy jsme postoupili do 3. třídy a půlka mančaftu se ostříhala do hola. Také si rád 
vzpomenu na jeden moment na hřišti, když jsme hráli na turnaji v�Hrádku, kde pískal ligový rozhodčí p. Veverka. 

0

0 0

1

NAROZEN OD.Z.10 otázek pro "legendu" Lubina Maleňáka
strana   -

28.3.1987

MOŘICKÝ 
VLADISLAV

13.7.1968

SUŠÁNEK
MARCEL 
8.2.1971

TRENÉR 1.ASISTENT

13.4.1979 11

11 211

0

3

NAVRÁTIL VLADIMÍR

JABORNÍK JAROSLAV 26.2.1979

16.12.1977

0 0 0

8

6

ASISTENT
RIEDL

VLADIMÍR
11.9.1958

ASISTENT
MALEŇÁK 
LUBOMÍR

BAVLNKA
ROBERT

27.6.1957

VEDOUCÍ MUŽSTVA
REALIZAČNÍ TÝM

BÁBÍČEK MARTIN

0

1) Lubine, popiš nám prosím ve 
zkratce tvoji fotbalovou kariéru.

KRÝSA MIREK (C)
Fotbal jsem začal hrát v�Kyjově, kde jsem 
hrál zhruba do 26 let. Po té jsem 
přestoupil do Bohuslavic a zde jsem hrál 
po zbytek mé kariéry, která ještě zcela 
neskončila. 
2) Na který okamžik nejraději 
vzpomínáš?

JMÉNO

ROZPIS UTKÁNÍ MUŽI IV.TŘÍDA PODZIM 2009
1.kolo NE

2.kolo NE

3.kolo NE

4.kolo SO

5.kolo NE

6.kolo NE

7.kolo NE

8.kolo NE

9.kolo NE

10.kolo NE

11.kolo NE

Autodoprava
Miroslav Krýsa

Ivana Javora 3237
Kyjov 697 01

tel: + 420 518 612 300
fax: + 420 518 611 473

vzpomenu na jeden moment na hřišti, když jsme hráli na turnaji v�Hrádku, kde pískal ligový rozhodčí p. Veverka. 
Měli jsme kopat penaltu, nikdo ji nechtěl kopat a řada byla bohužel na mně. Přišel jsem k�panu rozhodčímu a 
zeptal jsem se ho, jestli ji mám dát. Ten se na mě vyjeveně díval a pak mi řekl, že za celou svoji kariéru 
rozhodčího nezažil, že by se ho hráč zeptal, jestli má dát penaltu. 

3) Jaký vidíš hlavní rozdíl mezi fotbalem, kdy jsi začínal a teď?

KRÝSA

Hr.Vrbka - Bohuslavice 0:0 13.9.2009 16:00

23.8.2009 16:30

 Starý Poddvorov B - Bohuslavice  0:1 (0:1)

6.9.2009 16:30

Archlebov - Bohuslavice 0:8 (0:3) 16.8.2009 16:30

BYAS TRADE4) V Bohuslavicích jsi zažil 
spoustu trenérů a hráčů. Je 
někdo, na koho rád vzpomínáš?

Vřesovice - Bohuslavice 0:2 (0:1)

Bohuslavice - FK Šardice B 1:3 (1:1) 18.10.2009 15:00

Bohuslavice - Bukovany 3:0 (2:0)

11.10.2009 15:00

XCAR

STOLAŘSTVÍ JEŘELA

29.8.2009 16:30

9.8.2009 10:00

DIESEL CAR

-
Sokol Čejč - Bohuslavice 4:0 (1:0) 27.9.2009 16:00

Bohuslavice - Prušánky B 6:0 (1:0) 20.9.2009 16:00

SPONZORSPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

Na hráče například na Ludvu Filu, Jarka 
Beneše, Květoše Baráka a mnoho 
dalších, kteří v�Bohuslavicích kopali. 
Byli jsme super parta a vždy byla velká 
sranda. Dali mi hodně nejen fotbalových 
zkušeností. Trenérů bylo hodně, ale 

Myslím, že za nás byl fotbal 
více techničtější. Dnes je 
fotbal mnohem rychlejší a 
tvrdší.

4.10.2009 15:30

Lipov B - Bohuslavice 2:3 (1:3)

Bohuslavice - SK Agro Vnorovy B 2:1 (2:0)

Bohuslavice - FC Vracov B 0:2 (0:0)

12.kolo NE

13.kolo NE

14.kolo SO 07.11.2009 10:00

Bohuslavice - FK Dubňany B

1.11.2009  14:00

KRÝSA25.10.2009 14:30

Bohuslavice - Lipov B

Žeravice - Bohuslavice

zkušeností. Trenérů bylo hodně, ale 
určitě rád vzpomenu na pana Galetku. 
Když nás tehdy poprvé vzal, tak nás 
hodně pozvedl.



6 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 11

To doufám. Balon má velmi rád, kopeme 
neustále v�obýváku, před barákem, prostě 
všude. A doufám, že bude lepší než děda a 
taťka.

11.kolo-Bohuslavice - FK Šardice B 1:3 (1:1)

strana   -

OHLÉDNUTÍ ZA UPLYNULÝMI KOLY MUŽI

Sestava:  Bednařík (B)
                Sláma
Horáček Josef     Lebduška     Valenta
Chvátal     Flajzar    Šimeček/46.Indruch
             Horáček Pavel
        Krýsa (C)   Navrátil/74.Grufík
V 11. kole jsme doma přivítali velmi těžkého soupeře – Šardice B – tým, který v dosavadním průběhu soutěže 
obdržel nejméně branek. Do sestavy se (na poločasové střídání) vrátil Michal Indruch, ač ozdoben „vybarveným“ 
monoklem se také přidal bojovník Jarda Chvátal. Naopak přetrvávající problémy s koleny opět vyřadily Igora 
Šrůtku. Očekával jsem zápas, který může rozhodnout jedna vstřelená branka.
Na střídačce: Mastný Josef (B), Bábíček Martin, Jaborník Jaroslav  Zápas řídil rozhodčí Kolář
Telegraficky z průběhu zápasu:
Po oboustranném opatrném úvodu se začala projevovat soupeřova herní vyspělost – už v 5. min. po chybě 
Navrátila, který nedokázal podržet míč, přichází soupeřův postupný útok, přihrávka na střed a po střele k pravé 
tyči naší branky z cca 18 metrů, kdy Martin Bednařík cloněn neviděl míč, prohráváme 0:1. Soupeř dále kombinoval 
přízemními přihrávkami, což nám činilo velkých problémů. Postupně však počala jeho aktivita opadat a ke slovu 
jsme se dostali i my. V 22. minutě vyrobil a vzápětí napravil hrubku Pepík Horáček, posílá přihrávku na Jardu 
Chvátala, ten zatahuje míč a vysílá kolmici na Mirka Krýsu. Mirek se dokázal prosadit mezi dvěma obránci a 
přesnou střelou srovnává na 1:1. Hra se opticky srovnala, ale technicky i takticky velmi vyspělý soupeř dokázal 

6) Kolem dění v Sokolu, mužstva atd. jsi se vždy velmi angažovala. 
Zůstaneš i nadále součástí tohoto dění? 
Když bude potřeba a zájem, tak určitě ráda pomůžu. Vždy jsem to dělala velmi 
ráda.
7) Fotbalisti si vždy velmi rádi pochutnají na tvých koláčcích, když je 
naděláš. Uděláš jim ještě někdy radost a doneseš jim opět ochutnat? Je 
to ně jaká tajná receptura, že všem tak chutnají?
Na konec sezony hráčům určitě nějaké opět napeču. Jsem ráda, že jim 
chutnají. Tajná receptura to není. Je to rodinný recept. A pro fotbalisty je to 
samozřejmě s�láskou pečené.
8) Máš prvního vnoučka, Tobiáška. Jak to vidíš s fotbalem u něj? Bude 

taťka.přesnou střelou srovnává na 1:1. Hra se opticky srovnala, ale technicky i takticky velmi vyspělý soupeř dokázal 
trestat naše chyby. V 31. minutě při obranných povinnostech zcela propadla dvojice Šimeček – Valenta, naštěstí 
střela z hranice velkého pokutového území skončila jen na břevně naší branky. V 34. minutě opět zatahuje míč 
Chvátal, přihrává Krýsovi, ten vysílá přesnou střelu do „šibenice“, bohužel hostující brankař bravurně vytěsňuje. 
Ke konci prvního poločasu jsme dokázali soupeře přitlačit na jeho polovinu hřiště – v 41. minutě po zmatcích v 
soupeřově obraně, zatahuje míč do vápna Krýsa, avšak jeho střela na zadní tyč jen těsně míjí soupeřovu branku. 
Poločas tedy skončil smírně 1:1.
O poločasové přestávce při poradě v kabinách byl stanoven jediný cíl – důsledně a bezchybně bránit soupeřovy 
technicky vyspělé útočníky, rychle k nim přistupovat a odebírat míče. Bohužel, trenérova slova přišla vniveč už v 
55. minutě, kdy po rohovém kopu obránci zcela zapomněli na soupeřova útočníka, který nikým neatakován 
zakončuje centr výstavním volejem do naší branky – 1:2.  Nepomohlo ani poločasové střídání Michala Indrucha, 
který byl po chvíli z okraje zálohy přesunut na své tradiční místo tvůrce hry. Další trest přišel v 62. minutě – 
soupeř zatahuje míč po naší pravé straně a útočník se důrazem prosazuje ke skórování na 1:3. Naše zoufalá 
snaha vstřelit gól a korigovat výsledek vyšla až do konce zápasu naprázdno. Za zmínku snad stojí pohledná akce 
dvojice Flajzar – Indruch, kterou Michal zakončoval střelou pod tělo hostujícího brankáře, který však střelu 
stačil pokrýt.
Slova závěrem:
Obavy, že s kvalitními soupeři budeme mít problémy, se ukázaly jako opodstatněné. Díky pokročilé podzimní době 
a ubývajícím možnostem trénování za denního světla, to bude s naší kondicí stále horší. Nemůžeme spoléhat na 
to, že IV. třída je letos vzácně vyrovnaná a mimo 3 celky na chvostu tabulky je prakticky kterékoli mužstvo 
schopno porazil soupeře. Ač jsem velmi rozezlen na některé naše „hvězdy“ – nechám řešení problémů do kabiny.
ŽK: Krýsa, Lebduška                       G: Krýsa

9) Jak ti vyhovuje role babičky? 
Zajdeš si někdy s vnoučkem zakopat na 
hřiště?

Role babičky se mi hodně líbí. Jsem 
šťastná, že ho mám. Jak jsem říkala výše, 
tak kopu si s�ním neustále. Ale na pořádné 
kopání máme dědečka.

10) Je nějaký tvůj oblíbený fotbalový 
tým nebo hráč?

Samozřejmě TJ Sokol Bohuslavice a 
všichni zdejší hráči. (u rozhovoru byl i 
Pepa H., který si myslel, že to bude on, 
ale nějak mu to nevyšlo. Pozn. autora.)

Rozhovor přípravil: Miroslav Krýsa



10 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 7

DNEŠNÍ UTKÁNÍ

Dnes se nám představí nejlepší tým IV.třídy. 

S nejlepší střeleckou produktivitou soutěže.

1) Libi, na fotbal v 
Bohuslavicích chodíš spoustu let. 
Těšíš se vždy na každý 
fotbalový zápas?

Samozřejmě. Už si ani nedovedu 
představit neděli bez fotbalu.

2) Prožíváš teď zápasy méně 
nebo více, když už nehraje tvůj 
manžel Lubin?

Prožívám pořád stejně. Balíček 
cigaret nestačí. ;-) Za chvilku mi 
je budete platit Vy hráči za ty 
nervy! 

10 otázek pro Libu Maleňákovou
strana   -

12.kolo-Bohuslavice - FK Dubňany B
PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

SBĚR ŽELEZNÉHO ODPADU 14.11.2009

5) Jsi spokojena s průběhem současné sezony?
Hmmmm. Jednou nahoře, jednou dole.

                KRÝSA MIROSLAV         ww.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

Sokol Bohuslavice pořádá dne 14.11.2009 

sběr kovových odpadů. Železný i jiný 

kovový odpad prosím vyneste před domy 

nejlépe v předvečer tohoto dne.

Děkujeme       VÁŠ TJ SOKOL

                      VÍTĚZ            HLASOVÁNÍ O NEJLEPŠÍHO HRÁČE NA

4) Je nějaká fotbalová sezona, zápas nebo jiný fotbalový zážitek, na 
který si ráda vzpomeneš?

nervy! 

3) I v této sezoně Lubin mužstvu pomohl na hřišti. Díváš se na toto s 
pochopením nebo by jsi ho měla radši vedle sebe při zápasech?

Vedle sebe v�žádném případě. Každý to prožíváme jinak. Ale když se nedávno 
na fotbale zranil, tak to taky není dobrý mít ho celý den doma na nemocenské. 

Mám ráda každý fotbalový zápas. Kdyby to ještě bylo bez těch nervů, tak by 
to bylo lepší. Těžko vybrat jeden. Kdybych ale měla něco vyzdvihnout, tak by 
to byl moment, kdy Bohuslavice postoupily do 3. třídy a kluci se ostříhali do 
hola. Jen Miloš Loprais tehdy utekl.

                KRÝSA MIROSLAV         ww.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz
                     9 HLASŮ                CELKEM BYLO 36  HLASŮ (VŘESOVICE)



8 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 9

Autodoprava
Miroslav Krýsa

Ivana Javora 3237
Kyjov 697 01

tel: + 420 518 612 300
fax: + 420 518 611 473

PARTNEŘI TJ SOKOL BOHUSLAVICESPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ
strana   -

fax: + 420 518 611 473
vozový park

vozidla
do 1,5 t
do 3,5 t
do 7,5 t
do 24 t

vnitrostátní a mezinárodní přeprava
dodávka, solo, souprava, návěs


